
Соревнования Самарской области памяти МС России Сергея Исакова
по фехтованию

10-19.02.2023 г., Самарская область
11.02.2023 г., шпага, юноши 2010-2014 г.р., личные

Группы, тур № 1

страница 1/4

Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг

ПЕРЛИНЕН Степан МОС V4  3 V4  0 V4  3 0.500 0 18 4

АДУШКИН Михаил САР  1  1 V4  0  0  2 0.167 -11 8 6

ВЛАСОВ Иван САМ V4 V4 V4  1 V4 V4 0.833 10 21 2

ГРИГОРЬЕВ Иван САМ  3  1  0  0  0  2 0.000 -18 6 7

АКСЕНОВ Алексей МОС V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 22 24 1

ХАНИН Артем САМ  2 V2  1 V4  0  3 0.333 -4 12 5

ШОСТАКЕВИЧ Кирилл САР V4 V4  2 V4  1 V4 0.667 1 19 3

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг

КИСЕЛЕВ Владислав САР  2 V4 V4 V4  0  2 0.500 -1 16 4

ПАХОМОВ Сергей КЛГ V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 21 24 1

КРАСНОВ Роман САМ  2  0 V4 V4  2 V4 0.500 1 16 3

АКТАУ Адиль САР  0  0  1  2  3  3 0.000 -15 9 7

ХВЕСЬКО Марк САМ  3  0  0 V4  0  0 0.167 -15 7 6

ПЕЩЕРОВ Михаил ТАТ V4  1 V4 V4 V4 V4 0.833 10 21 2

ЗАПОРОЖЕЦ Александр МОС V4  0  2 V4 V4  2 0.500 -1 16 4

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг

БЕРДНИК Иван СВЕ V4 V4  2 V4 V4 0.800 10 18 2

ТАРАСОВ Тимофей САР  0  1  0  1  3 0.000 -15 5 6

ШАЙДУЛЛИН Тимур САМ  1 V4  0  2 V4 0.400 -3 11 4

ЗУБРИЦКИЙ Феликс МОС V4 V4 V4 V4 V4 1.000 17 20 1

НАДЫРШИН Ильяс ТАТ  1 V4 V4  1 V4 0.600 3 14 3

БРЯУЗОВ Платон САМ  2 V4  1  0  0 0.200 -12 7 5

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОВ Арсений САМ  0  3  1  0  0  0 0.000 -19 4 7

МАНОВ Дмитрий САМ V3 V4  0  2 V4  1 0.500 0 14 5

КАРНИЦКИЙ Иван САР V4  1  2  0  0 V4 0.333 -10 11 6

ДАВЛЕТШИН Нияз ТАТ V4 V4 V4 V4  3 V4 0.833 10 23 1

ЩЕГОЛЕВ Алексей МОО V4 V4 V4  3 V4  3 0.667 9 22 2

СМИРНОВ Георгий САМ V4  2 V4 V4  3  2 0.500 4 19 4

ШКАРОВ Аким МОС V4 V3  2  3 V4 V4 0.667 6 20 3

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг

КОБЛИКОВ Даниил МОС  1 V4 V4 V4 V4 0.800 6 17 2

МЕЛКОНЯН Арсений ТАТ V4 V4 V4 V4 V4 1.000 12 20 1

ДРОЗДОВ Андрей САМ  2  3  2 V4  0 0.200 -7 11 5

КАЗАКОВ Иван САМ  0  2 V4 V4  0 0.400 -6 10 4

КОСМАКОВ Иван САР  2  0  2  2  3 0.000 -11 9 6

ХУСНУТДИНОВ Рафаил БАШ  3  2 V4 V4 V4 0.600 6 17 3

Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг

ФЕЧИН Кирилл САР V4 V3  3 V4 V4 V4 0.833 12 22 2

ВИНТЕР Марк САР  1 V4  3  0 V4 V4 0.500 -2 16 3

СКРОБИН Георгий МОС  0  3  0 V4 V4 V4 0.500 -3 15 4

ХАМИДУЛЛИН Ранель ТАТ V4 V4 V4 V4 V4 V4 1.000 18 24 1

КОВШОВ Роман БАШ  3 V4  3  0  2 V4 0.333 0 16 5

ГОЛОВИН Иван САМ  1  3  1  0 V4 V4 0.333 -6 13 6

БУРОВ Даниил САМ  1  0  3  0  0  1 0.000 -19 5 7
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Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг

ДЕМИДОВ Никита МОС  3 V4 V4  3  2 V4 0.500 6 20 4

ЧУРЮКИН Сергей МОО V4 V4 V4 V4 V3 V4 1.000 14 23 1

КОНЬКОВ Всеволод БАШ  1  0  3  0  1  2 0.000 -17 7 7

ЛЮБЕЗНОВ Еремей САР  1  2 V4  1  3  1 0.167 -11 12 6

ПАИС Александр САМ V4  1 V4 V4  3  2 0.500 2 18 5

НЕФЕДОВ Кирилл САМ V3  2 V4 V4 V4  2 0.667 3 19 2

ШАЙХУТДИНОВ Амир ТАТ  1  1 V4 V4 V4 V4 0.667 3 18 3

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг

ЕЛЬЦЕВ Алексей САМ  2  3  0 V4  2 0.200 -6 11 4

ЮРКОВ Макар САМ V3  1  3  3  1 0.200 -7 11 5

ФРОЛОВ Никита ТАТ V4 V4 V4 V4 V4 1.000 10 20 1

КАРИМОВ Инсар БАШ V4 V4  2 V4  0 0.600 1 14 3

НИКИТИН Максим САР  2 V4  1  2  0 0.200 -10 9 6

КРУТИКОВ Роман МОС V4 V4  3 V4 V4 0.800 12 19 2

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг

КУСТОВ Алексей САМ V4 V4 V4 V4 V4  2 0.833 12 22 1

АЛЕКСЕЕВ Арсений САМ  1  3 V4 V4  2  1 0.333 -4 15 5

ГРАЧЕВ Семен САМ  1 V4  2 V4  1 V4 0.500 -4 16 4

КОСАРЕВ Платон БАШ  1  0 V4  3  3  2 0.167 -9 13 7

ПЕРЛИНЕН Захар МОС  2  3  2 V4  3  0 0.167 -9 14 6

ЧЕРНОВ Егор САР  1 V4 V4 V4 V4 V4 0.833 7 21 2

ПЕРЕВОЗЧИКОВ Дмитрий ТАТ V4 V4  3 V4 V4  1 0.667 7 20 3

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг

ОГОРОДНИКОВ Сергей САМ V4  3  3 V4 V4 V4 0.667 6 22 2

МОРДВИНЦЕВ Артем САМ  1 V4  1 V4  0 V4 0.500 -1 14 4

ПОЛЮШКИН Павел СВЕ V4  1  1 V4 V4 V4 0.667 3 18 3

САЛИХОВ Аскар БАШ V4 V4 V4 V2 V4 V4 1.000 12 22 1

РОГУЛЕВ Михаил САМ  3  1  0  1 V4  0 0.167 -12 9 7

ФЕДОСЕЕВ Андрей САР  2 V4  2  3  3  2 0.167 -3 16 6

ЯГАФАРОВ Булат ТАТ  2  1  2  1 V4 V3 0.333 -5 13 5

Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг

МАРКЕЛОВ Матвей САР V4 V4 V4  2  0 0.600 1 14 3

КАЗАКОВ Иван САМ  1 V4  2  3  1 0.200 -8 11 5

ЛЕНИВЦЕВ Владислав САМ  3  3 V4  3  3 0.200 -2 16 4

КОНСТАНТИНОВ Никифор СВЕ  1 V4  2  1  0 0.200 -10 8 6

ХАМИДУЛИН Амир БАШ V4 V4 V4 V4  1 0.800 4 17 2

КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ V4 V4 V4 V4 V4 1.000 15 20 1

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг

КУРКИМБАЕВ Мансур ОРБ  2  1  0 V4  2  1 0.167 -11 10 7

КАРПОВ Михаил МОО V4 V4 V4 V1  0 V4 0.833 5 17 2

МОИСЕЕНКО Артем САМ V4  2  2 V4  3  3 0.333 -1 18 5

ХАКИМОВ Дэнис БАШ V4  2 V4  2  1  3 0.333 0 16 4

ГОЛОВОТЯПОВ Артем САМ  1  0  2 V4  1  2 0.167 -8 10 6

НАГАМЕТЗЯНОВ Шамиль ТАТ V4 V4 V4 V2 V4 V4 1.000 14 22 1

КОЗЛОВ Егор САР V4  2 V4 V4 V3  1 0.667 1 18 3
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Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг

БОГАЧЕВ Никита КЛГ  2 V4  0 V3  0 V3 0.500 1 12 3

СИНЯЕВ Александр САР V3 V4  0  1  2 V4 0.500 0 14 4

МУСИН Артур БАШ  2  3  0  2  0  2 0.000 -15 9 7

КОВАЛЬ Даниил САМ V1 V1 V4 V4 V1 V4 1.000 14 15 1

ДВОРЯНКИН Семён САМ  2 V4 V4  0  1  2 0.333 -5 13 6

ЛАБУТОВ Юрий ТАТ V2 V3 V4  0 V4 V4 0.833 10 17 2

ШАДЧИН Владислав САМ  1  1 V4  1 V4  3 0.333 -5 14 5

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг

КАРСАКОВ Владислав САР V3 V4  3 V4 V4 V4 0.833 13 22 2

ДРЕМУХ Степан САМ  2 V4 V4 V4 V4 V4 0.833 15 22 1

МАЛИНИН Егор ТАТ  0  2 V4 V4  2 V4 0.500 1 16 4

ДОЛЖКОВОЙ Иван САМ V4  1  3 V4 V4 V4 0.667 8 20 3

НАУМКИН Ярослав БАШ  2  0  0  1  0 V4 0.167 -13 7 6

КОСИЦЫН Иван САМ  1  1 V4  0 V4 V4 0.500 -1 14 5

ФЕДИН Роман САР  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7

Группа No 15

п/в пкз. н.у. ранг

КАРПОВ Тимофей САМ V4  3  1  1 V4 V4 0.500 3 17 3

ТРУФАНОВ Давид САМ  1  3  2  1 V4  0 0.167 -12 11 7

КУТУЗОВ Константин ТАТ V4 V4 V4  0 V4 V4 0.833 8 20 2

ЖУРОДОВ Марк САМ V4 V4  2  0  0 V4 0.500 -3 14 4

ПАВЛОВ Артём САР V4 V4 V4 V4  2 V4 0.833 14 22 1

ПАНФЁРОВ Егор САР  0  3  0 V4 V3  3 0.333 -5 13 6

ХАЛИКОВ Эмирхан БАШ  1 V4  0  2  3 V4 0.333 -5 14 5

Группа No 16

п/в пкз. н.у. ранг

ДОРОНИН Михаил САМ  1  2 V4  2  1  0 0.167 -12 10 6

ТРОФИМЕНЦЕВ Вячеслав САР V4  1 V4  3 V4  0 0.500 0 16 5

САБИРЗЯНОВ Райхан ТАТ V4 V4 V4  2 V4  1 0.667 6 19 3

МАМАЕВ Захар САМ  2  2  0  0  0  0 0.000 -20 4 7

ТОПТА Максим САР V4 V4 V3 V4 V4 V2 1.000 12 21 1

ЛЕЖНИН Владислав БАШ V4  1  3 V4  1 V4 0.500 1 17 4

ЯГУДИН Рамзан САМ V4 V4 V4 V4  1  3 0.667 13 20 2

Группа No 17

п/в пкз. н.у. ранг

ГОНЧАРОВ Марк САР  3  1  3  0  3 0.000 -10 10 6

НИКОЛАЕВ Кирилл САР V4  1  1  0 V4 0.400 -8 10 5

ШАМСУТДИНОВ Тимур САМ V4 V4 V4  1  3 0.600 4 16 2

ЧУХОНЦЕВ Максим САМ V4 V4  2  1 V4 0.600 2 15 3

ФЕЩЕНКО Максим САМ V4 V4 V4 V4 V4 1.000 17 20 1

САФИН Эмиль БАШ V4  3 V4  1  1 0.400 -5 13 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АКСЕНОВ Алексей МОС 1.000 22 24 квалифицированных
2 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 1.000 21 24 квалифицированных
3 ХАМИДУЛЛИН Ранель ТАТ 1.000 18 24 квалифицированных
4 ЗУБРИЦКИЙ Феликс МОС 1.000 17 20 квалифицированных
4 ФЕЩЕНКО Максим САМ 1.000 17 20 квалифицированных
6 КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ 1.000 15 20 квалифицированных
7 ЧУРЮКИН Сергей МОО 1.000 14 23 квалифицированных
8 НАГАМЕТЗЯНОВ Шамиль ТАТ 1.000 14 22 квалифицированных
9 КОВАЛЬ Даниил САМ 1.000 14 15 квалифицированных

10 САЛИХОВ Аскар БАШ 1.000 12 22 квалифицированных
11 ТОПТА Максим САР 1.000 12 21 квалифицированных
12 МЕЛКОНЯН Арсений ТАТ 1.000 12 20 квалифицированных
13 ФРОЛОВ Никита ТАТ 1.000 10 20 квалифицированных
14 ДРЕМУХ Степан САМ 0.833 15 22 квалифицированных
15 ПАВЛОВ Артём САР 0.833 14 22 квалифицированных
16 КАРСАКОВ Владислав САР 0.833 13 22 квалифицированных
17 КУСТОВ Алексей САМ 0.833 12 22 квалифицированных
17 ФЕЧИН Кирилл САР 0.833 12 22 квалифицированных
19 ДАВЛЕТШИН Нияз ТАТ 0.833 10 23 квалифицированных
20 ВЛАСОВ Иван САМ 0.833 10 21 квалифицированных
20 ПЕЩЕРОВ Михаил ТАТ 0.833 10 21 квалифицированных
22 ЛАБУТОВ Юрий ТАТ 0.833 10 17 квалифицированных
23 КУТУЗОВ Константин ТАТ 0.833 8 20 квалифицированных
24 ЧЕРНОВ Егор САР 0.833 7 21 квалифицированных
25 КАРПОВ Михаил МОО 0.833 5 17 квалифицированных
26 КРУТИКОВ Роман МОС 0.800 12 19 квалифицированных
27 БЕРДНИК Иван СВЕ 0.800 10 18 квалифицированных
28 КОБЛИКОВ Даниил МОС 0.800 6 17 квалифицированных
29 ХАМИДУЛИН Амир БАШ 0.800 4 17 квалифицированных
30 ЯГУДИН Рамзан САМ 0.667 13 20 квалифицированных
31 ЩЕГОЛЕВ Алексей МОО 0.667 9 22 квалифицированных
32 ДОЛЖКОВОЙ Иван САМ 0.667 8 20 квалифицированных
33 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Дмитрий ТАТ 0.667 7 20 квалифицированных
34 ОГОРОДНИКОВ Сергей САМ 0.667 6 22 квалифицированных
35 ШКАРОВ Аким МОС 0.667 6 20 квалифицированных
36 САБИРЗЯНОВ Райхан ТАТ 0.667 6 19 квалифицированных
37 НЕФЕДОВ Кирилл САМ 0.667 3 19 квалифицированных
38 ПОЛЮШКИН Павел СВЕ 0.667 3 18 квалифицированных
38 ШАЙХУТДИНОВ Амир ТАТ 0.667 3 18 квалифицированных
40 ШОСТАКЕВИЧ Кирилл САР 0.667 1 19 квалифицированных
41 КОЗЛОВ Егор САР 0.667 1 18 квалифицированных
42 ХУСНУТДИНОВ Рафаил БАШ 0.600 6 17 квалифицированных
43 ШАМСУТДИНОВ Тимур САМ 0.600 4 16 квалифицированных
44 НАДЫРШИН Ильяс ТАТ 0.600 3 14 квалифицированных
45 ЧУХОНЦЕВ Максим САМ 0.600 2 15 квалифицированных
46 КАРИМОВ Инсар БАШ 0.600 1 14 квалифицированных
46 МАРКЕЛОВ Матвей САР 0.600 1 14 квалифицированных
48 ДЕМИДОВ Никита МОС 0.500 6 20 квалифицированных
49 СМИРНОВ Георгий САМ 0.500 4 19 квалифицированных
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50 КАРПОВ Тимофей САМ 0.500 3 17 квалифицированных
51 ПАИС Александр САМ 0.500 2 18 квалифицированных
52 ЛЕЖНИН Владислав БАШ 0.500 1 17 квалифицированных
53 КРАСНОВ Роман САМ 0.500 1 16 квалифицированных
53 МАЛИНИН Егор ТАТ 0.500 1 16 квалифицированных
55 БОГАЧЕВ Никита КЛГ 0.500 1 12 квалифицированных
56 ПЕРЛИНЕН Степан МОС 0.500 0 18 квалифицированных
57 ТРОФИМЕНЦЕВ Вячеслав САР 0.500 0 16 квалифицированных
58 МАНОВ Дмитрий САМ 0.500 0 14 квалифицированных
58 СИНЯЕВ Александр САР 0.500 0 14 квалифицированных
60 ЗАПОРОЖЕЦ Александр МОС 0.500 -1 16 квалифицированных
60 КИСЕЛЕВ Владислав САР 0.500 -1 16 квалифицированных
62 КОСИЦЫН Иван САМ 0.500 -1 14 квалифицированных
62 МОРДВИНЦЕВ Артем САМ 0.500 -1 14 квалифицированных
64 ВИНТЕР Марк САР 0.500 -2 16 квалифицированных
65 СКРОБИН Георгий МОС 0.500 -3 15 квалифицированных
66 ЖУРОДОВ Марк САМ 0.500 -3 14 квалифицированных
67 ГРАЧЕВ Семен САМ 0.500 -4 16 квалифицированных
68 ШАЙДУЛЛИН Тимур САМ 0.400 -3 11 квалифицированных
69 САФИН Эмиль БАШ 0.400 -5 13 квалифицированных
70 КАЗАКОВ Иван САМ 0.400 -6 10 квалифицированных
71 НИКОЛАЕВ Кирилл САР 0.400 -8 10 квалифицированных
72 КОВШОВ Роман БАШ 0.333 0 16 квалифицированных
72 ХАКИМОВ Дэнис БАШ 0.333 0 16 квалифицированных
74 МОИСЕЕНКО Артем САМ 0.333 -1 18 квалифицированных
75 АЛЕКСЕЕВ Арсений САМ 0.333 -4 15 квалифицированных
76 ХАНИН Артем САМ 0.333 -4 12 квалифицированных
77 ХАЛИКОВ Эмирхан БАШ 0.333 -5 14 квалифицированных
77 ШАДЧИН Владислав САМ 0.333 -5 14 квалифицированных
79 ДВОРЯНКИН Семён САМ 0.333 -5 13 квалифицированных
79 ПАНФЁРОВ Егор САР 0.333 -5 13 квалифицированных
79 ЯГАФАРОВ Булат ТАТ 0.333 -5 13 квалифицированных
82 ГОЛОВИН Иван САМ 0.333 -6 13 выбывший
83 КАРНИЦКИЙ Иван САР 0.333 -10 11 выбывший
84 ЛЕНИВЦЕВ Владислав САМ 0.200 -2 16 выбывший
85 ЕЛЬЦЕВ Алексей САМ 0.200 -6 11 выбывший
86 ДРОЗДОВ Андрей САМ 0.200 -7 11 выбывший
86 ЮРКОВ Макар САМ 0.200 -7 11 выбывший
88 КАЗАКОВ Иван САМ 0.200 -8 11 выбывший
89 НИКИТИН Максим САР 0.200 -10 9 выбывший
90 КОНСТАНТИНОВ Никифор СВЕ 0.200 -10 8 выбывший
91 БРЯУЗОВ Платон САМ 0.200 -12 7 выбывший
92 ФЕДОСЕЕВ Андрей САР 0.167 -3 16 выбывший
93 ГОЛОВОТЯПОВ Артем САМ 0.167 -8 10 выбывший
94 ПЕРЛИНЕН Захар МОС 0.167 -9 14 выбывший
95 КОСАРЕВ Платон БАШ 0.167 -9 13 выбывший
96 ЛЮБЕЗНОВ Еремей САР 0.167 -11 12 выбывший
97 КУРКИМБАЕВ Мансур ОРБ 0.167 -11 10 выбывший
98 АДУШКИН Михаил САР 0.167 -11 8 выбывший
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99 ТРУФАНОВ Давид САМ 0.167 -12 11 выбывший
100 ДОРОНИН Михаил САМ 0.167 -12 10 выбывший
101 РОГУЛЕВ Михаил САМ 0.167 -12 9 выбывший
102 НАУМКИН Ярослав БАШ 0.167 -13 7 выбывший
103 ХВЕСЬКО Марк САМ 0.167 -15 7 выбывший
104 ГОНЧАРОВ Марк САР 0.000 -10 10 выбывший
105 КОСМАКОВ Иван САР 0.000 -11 9 выбывший
106 АКТАУ Адиль САР 0.000 -15 9 выбывший
106 МУСИН Артур БАШ 0.000 -15 9 выбывший
108 ТАРАСОВ Тимофей САР 0.000 -15 5 выбывший
109 КОНЬКОВ Всеволод БАШ 0.000 -17 7 выбывший
110 ГРИГОРЬЕВ Иван САМ 0.000 -18 6 выбывший
111 БУРОВ Даниил САМ 0.000 -19 5 выбывший
112 ВОЛКОВ Арсений САМ 0.000 -19 4 выбывший
113 МАМАЕВ Захар САМ 0.000 -20 4 выбывший
114 ФЕДИН Роман САР 0.000 -23 1 выбывший
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